TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 14/2022

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 14/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO - TO, Pessoa
Jurídica de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 25.064.023/0001-90. Ratifico por este termo, a Inexigibilidade de Licitação para
a contratação de show artístico musical da Banda Gil Almeida, para apresentação no encerramento do período de veraneio da Praia Salinas
do Bico, de Carrasco Bonito – TO, à ser realizado no dia 14 de agosto de 2022, à favor da pessoa física Sr.: ANTONIO VIEIRA DOS SANTOS,
inscrito  no  CPF  nº  025.673.961-79,  portador  do  RG nº  1751686,  residente  na  Rua  Ceará,  Bairro  São  Pedro,  SN,  CEP:  77960-000,
Augustinópolis - TO, no valor total de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais). Com arrimo no art. 25, inciso III, da Lei n° 8.666 de 21 de junho
de 1.993.

Carrasco Bonito/TO, 11 de agosto de 2022.

Gilvan Bandeira da Silva

Prefeito Municipal